**n** Si certum corpus. incertum enim perire non potest: vt. j. ad legem falcid. l. in ratione. ij. §. incertæ.

**o** Legatarij. hic autem præsumitur quòd cesset dolus vel culpa: vt infra titu. j. l. cum ita. §. species. & facit infra eo. l. cum res. §. item si res. & l. cum seruus. Sed contra infra eo. l. si seruus. §. qui quinque.

**k** Iussu. per hoc patet quòd non loquitur in castrensi vel quasi: vt infra de castren. eccl. l. v. & per id quod sequitur, patrem retinere Falcidiam.

**l** Imputabitur ei in Falcidiam. vt eam summoueat, non vt eam inducat: vt infra ad legem Falcid. si à seruo. & l. ex asse. in fi. sed videtur legata seu prælegata in Falcidiam seu in quartam non imputari: sed lucro heredis cedere: vt infra ad legem Falcid. l. id autem. & l. in quartam. & l. in ratione. ij. §. pe. quæ sunt contra. Sed illud quando valet: hoc quando non valet hoc casu quo hic dicit: vt. d. l. ex asse. in fi. Alij dicunt hæc loqui secundum iura noua in aduentitio peculio: & dicunt imputari in Falcidia, id est contribui secum in Falcidia, vt eam detrahat filius de hoc legato vt de cæteris. quod non placet.

**Non amplius. CASVS.** Legauit Titio decem, si daret heredi meo

\* Coniunge l. vbi pure. ad. S. C. Trebel. j.

a] Concord. tex. in. c. in nostra. extra de iureiur. & in c. sicut dignū. extra de ho. & in ca. causam. cū ibi not. de testi.

& .s. si feruus. sed in vtroque fuit heres in culpa. Item not. damnū patitur qui perdit lucrum. <sup>a</sup> sic infra ne quid in loco publi. l. ij. §. merito. Sed argu. contra infra de dam. infect. l. Proculus.

**ADDITIONE.** Dic quod ibi improprie dicitur damnū: vt infra. l. iij. de dam. infect. Vel dic quod legatarius patitur damnū, cum in eum recta via dominiū transit, & sic perdit quod est suum. Vel dic quod textus non dicit quod patitur damnū, sed fit deterior cōditio eius, quod est etiā perdēdo lucrum: quod patet, quia ob hoc minor restituitur: vt. l. iij. §. si quid minori. cū lege sequen. supra de mino. secundum Bart. hic.

<sup>a</sup> Legata. quod fieri potest: vt supra eo. l. si quis bonorum.

<sup>b</sup> Rerum partes. non ergo compellitur adire ex Trebel. vt infra ad Trebellianum. l. mulier. §. fina. Ioan.

<sup>c</sup> Aestimatio. secus ergo si hic Trebel. locū haberet. nam tunc ipsarum rerum fieret restitutio, secundum Ioan. vt institut. de fideicommiss. heredi. §. si quis. & infra ad legem Falcid. l. linea. in fine. Sed nōne pro parte vterque sentit onera: vt institut. de fideicommiss. heredit. §. post quod senatusconsultū? Respon. non, imō heres tantum, & prætatur legatario pars eorum que supersunt deducto aere alieno. & ita est intelligendum: licet aliter in quadam sui parte innuat, quod est infra ti. j. l. si quis seruum. §. fina. & l. seq. Azo. & pro hoc quod fiat restitutio deducto aere alieno, est. §. de iur. do. l. mulier. Item quo modo datur aestimatio, & aliud pro alio soluitur inuito legatario? Respon. bonorum dicitur in genere, non rerum singularium: quia tunc secus: vt. j. de verb. signifi. l. bonorum. & .s. de usufruct. l. quoties. §. si. & facit quod aestimatio possit prætari. j. de auro & argen. leg. l. j. in fi. & l. cum certum. & l. Titia. §. j. & j. titu. j. l. cum filius. in princip. & l. mortuo. §. j. & C. communi diui. l. j. & infra de usufruct. lega. l. generali. §. penult. & leg. fundi. & continua. l. sequentem.